
Certis Belchim program za uljanu repicu

Više za SUMIALFU

Repičina osa listarica je izuzetno opasan štetnik uljane repice. U slučaju intenzivnog napada
može uništiti cijelu lisnu masu uljane repice u samo nekoliko dana. Stoga je potrebno pažljivo
promatrati usjeve uljane repice i provesti prskanje pri prvoj pojavi ličinki. U to vrijeme suzbijaju se i
repičin crvenoglavi buhač (Psylliodes chrysocephala L.)  i pipa terminalnog pupa (Ceutorhynchus
picitarsis Gyll).

 

 

Preporuka
 SUMIALFA je specifičan piretroidni insekticid sa svojstvima (sadrži jedinstveni fenil-acetatni

radikal) koja ga razlikuju od ostalih piretroida:

 Puna učinkovitost s manjim dozama od standardnih piretroida
Specifična kemijska struktura molekule koja je osnova za:

Najjači repelentni učinak među piretroidima.
Veću sigurnost za korisne insekte i oprašivače.
Manja sklonost za razvoj otpornosti insekata..

PRIMJENA U ULJANOJ REPICI U JESEN:
Repičina osa listarica: 0,1-0,15 L/ha
Pipa terminalnog pupa: 0,3 L/ha

 

Za maksimalnu
učinkovitost
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Više za STICMAN

Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Prianjanje škropiva na listove uljane repice je vrlo slabo pa je primjena pomoćnog sredstva
STICMAN praktički obavezna! STICMAN poboljšava prianjanje i zadržavanje škropiva na listu i
smanjuje zanošenje.

Bitne prktične prednosti STICMAN-a:

Manji broj prskanja u kišovitim uvjetima
Pouzdanija i povećana učinkovitost SZB
Nema nikakve opasnosti za fitotoksičnost
Moguća uporaba smanjenih količina vode
U prosjeku sa dodavanjem STICMAN-a  doze SZB mogu se smanjiti za 10-20% za istu
učinkovitost kao sa osnovnim dozama

 
Vaš Belchim

Belchim Crop Protection HR sada je dio japanske tvrtke CERTIS BELCHIM

WEB stranica Certis Belchim Hrvatska
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Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com
 

Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava
 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2023 Sva prava pridržana.
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